Le résultat de I'exercice clos le 31 décembre 2024 sera acquis au Cessionnaire, dans
I'hypothèse d'une distribution de dividendes portant sur ce résultat, ainsi que sur I'ensemble
du résultat de l'exercice en cours.

PRIX

La présente cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de SIX MILLE SEPT CENT
CINQUANTE EUROS (6.750 €), soit TRENTE EUROS (30 €) par part sociale, que la société BEGEO
a payé à l'instant même aux cédants de la façon suivante, qui le reconnaissent et lui en donne valable
et définitive quittance :

t Noé FILOSA : 1.950 €
I Arnaud PELORCE : 1.950 €
r Adrien FUZERE :